
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 
от 12.03.2021 г.                                                                                                         № 135 

 

О подготовке к конкурсу 

профессионального мастерства 

«Педагог года города Нижневартовска - 2022» 

 

 Во исполнение программы «Развитие образования МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка» на 2018 - 2025 годы и на период до 2030 года» на 2021 год, с целью формирования 

позитивного общественного мнения о педагогических работниках организации, поддержки и 

поощрения творчески работающих педагогов, предъявление лучших образцов 

профессиональной педагогической деятельности широкой общественности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать подготовку к участию в конкурсе профессионального мастерства для 

работников подведомственных образовательных организаций города «Педагог года города 

Нижневартовска – 2022» (далее - конкурс). 

2. Утвердить кандидатуры для участия в конкурсе «Педагог года города 

Нижневартовска - 2022», который состоится  в период с 25 октября 2021 года по 26 ноября 

2021 года в номинации «Воспитатель года» воспитателя Щербицкую Светлану Анатольевну, 

Мацкевич Ирину Петровну; в номинации «Педагог работающий с детьми с ОВЗ»: Якушину 

Оксану Викторовну. 

3. Утвердить состав творческой группы по подготовке педагогов к участию в 

конкурсе в составе: 

 Е.В.Саламанова, воспитатель; 

 Т.В. Журкова, воспитатель; 

 Н.В. Бондаренко, воспитатель; 

 М.А. Сергеева, инструктор по физической культуре. 

4. Педагогам подготовить следующие документы: 

 представление образовательной организации; 

  анкета участника конкурса; 

  фотография участника конкурса; 

 заявку на проведение конкурсных мероприятий; 

 образовательный проект / дополнительная общеобразовательная программа / 

управленческий проект / психолого-педагогическая программа; 

 видеоинтервью; 

 ссылку на интернет-ресурс участника конкурса (личный сайт, блог, страница на 

сайте образовательной организации); 



  интернет-портфолио. Страница участника конкурса на официальном сайте 

образовательной организации, включающая резюме участника конкурса, авторские 

разработки, портретное фото претендента на участие в конкурсе, фото- и видеоматериалы, 

отражающие опыт работы и т.д.; 

 портфолио педагога; 

 дополнительные материалы, подтверждающие опыт работы: разработка урока, 

внеклассного мероприятия, диагностический инструментарий, дидактические материалы, 

видеоматериалы и т.д. (при наличии). 

 5. Заместителям заведующего по ВМР И.Л. Ануфриевой, М.В.Бублей  в срок до 

05.11.2021 г. разместить необходимые материалы на сайте образовательной организации. 

 6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего по ВМР 

И.Л. Ануфриевой, М.В.Бублей. 

 

 

 

Заведующий     Т.М. Корнеенко 

 

 

 

 


		2022-04-18T20:35:05+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




